河北省电子商务职业教育集团
冀电子商务团字【2020】通字 5 号

关于组织河北省电子商务职教集团

电子商务类专业教师能力提升

培训班（一期）的通知

集团各相关院校：

为深入贯彻落实《国家职业教育改革实施方案》、《河北省

职业教育改革发展实施方案》等文件精神，提升我省电子商务相

关专业教师的执教能力，特举办此次在线免费公开培训，现将具

体事宜通知如下：

一、培训背景

为建设我省电子商务类专业教师的执教能力提升与可持续

发展的长效机制，河北省电子商务职业教育集团拟举办系列专题

培训班，并对教师的参训情况实施积分制管理，后续将陆续出台

相关管理办法和认定机制，本次的培训将计入教师个人的培训积

分。

二、参训对象

河北省内各院校（含中、高职）的电子商务、跨境电子商务、

移动电子商务、商务数据分析与应用、市场营销等商科类相关专

业教师、专业建设负责人、教学管理人员、院系领导等。

三、培训内容

四、报名方式

请有意愿报名的院校填写报名回执（见附件 1），并于 2020

年7月15日前将回执发送至集团秘书处邮箱389757186@qq.com。

五、其他说明

1.本次培训采用钉钉群在线直播的方式进行，不收取任何费

用。

2.请已提交回执的各院校于2020年 7月 15日前用钉钉扫描

下 方 二 维 码 或 者 点 击 下 方 链 接

https://h5.dingtalk.com/invite-page/index.html?bizSourc

e=____source____&corpId=ding22e492e4338229d5acaaa37764f

94726&inviterUid=17C48A513A6C96CAE93FD50C752B256A&encod

eDeptId=0054DC2B53AFE745 加入河北省电子商务职业教育集团

教师发展中心钉钉群，具体操作指南见附件 2。

课程 授课专家 授课时间

信息化教学常态化组织 杨国良，天津职业大学教务处处长
7月 16 日

14:30-16:30

基于双创下的电商人才

培养模式
陈明，浙江工商职业技术学院商学院院长

7月 17 日

14:30-16:30

结构化电商团队的打造
吴洪贵，江苏经贸职业技术学院信息技术

学院院长

7月 18 日

14:30-16:30

疫情因素下直播电商的

发展与影响

张瀛，素言聚量电商创始人，阿里万堂书

院讲师，淘宝官方银牌服务商。

7月 19 日

14:30-16:30

mailto:年7月15日前将回执发送至集团秘书处邮箱389757186@qq.com。
https://h5.dingtalk.com/invite-page/index.html?bizSource=____source____&corpId=ding22e492e4338229d5acaaa37764f94726&inviterUid=17C48A513A6C96CAE93FD50C752B256A&encodeDeptId=0054DC2B53AFE745
https://h5.dingtalk.com/invite-page/index.html?bizSource=____source____&corpId=ding22e492e4338229d5acaaa37764f94726&inviterUid=17C48A513A6C96CAE93FD50C752B256A&encodeDeptId=0054DC2B53AFE745
https://h5.dingtalk.com/invite-page/index.html?bizSource=____source____&corpId=ding22e492e4338229d5acaaa37764f94726&inviterUid=17C48A513A6C96CAE93FD50C752B256A&encodeDeptId=0054DC2B53AFE745
https://h5.dingtalk.com/invite-page/index.html?bizSource=____source____&corpId=ding22e492e4338229d5acaaa37764f94726&inviterUid=17C48A513A6C96CAE93FD50C752B256A&encodeDeptId=0054DC2B53AFE745

请各院校通知相关教师入群，群名片为“院校+姓名”。培

训的相关课件、通知将在钉钉群内进行通知，请及时关注群通知

消息。

六、联系方式

报名咨询：集团秘书处 胡老师 0311-85998305

附件 1：报名回执

附件 2：钉钉使用指南

河北省电子商务职业教育集团

2020 年 7 月 13 日

附件 1：

报名回执

单位名称

姓名 职务 所在专业 联系方式

备注

	附件1：
	报名回执